活動奨励金交付申請書（事後申請）

(様式３)

令和   年   月   日

一般財団法人

青少年国際交流推進センター 理事長 殿

団体名

代表者名               印

 令和  年度において、下記のとおり事業を実施しましたので、予め交付申

請を提出していませんが、活動奨励金交付要領に該当するものについて、活動

奨励金を交付してください。

記

１ 事 業 名

 (交付要領第２－（１）（２）（３）（４）に該当)

       該当番号に○印を記載する。

２ 主 催 者

３ 責 任 者

       (氏名、電話番号 メールアドレス)

４ 事業の実績

 （１）日  時    令和   年   月   日   時 ～

                 年   月   日   時

 （２）場  所

（３）事業参加者数         人（うち外国人    人）

 （４）事業参加者氏名（名簿を添付。氏名、住所、外国の方は国籍）

（会員は、備考欄に IYEO会員の旨記載があれば、住所なしでも構いません。）

（会員以外の方は、在住市町村までの記載が望ましいですが、本人了解の範囲を

優先してください。）

 （５）事業活動報告（写真を添付し、簡単なコメントを記載してください。）

５ 活動奨励金振込先〔金融機関名、口座番号、名義人（ふりがな）〕

６ その他参考となる事項